ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«05» мая  2015 года						№ 608
г. Тверь

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление администрации города Твери от 26.06.2012 № 1080 «О департаменте экономики, инвестиций и промышленной политики администрации города Твери»

	Руководствуясь постановлением администрации города Твери от 06.04.2015 № 461 «Об уполномоченном эксперте по проведению экспертизы проектов административных регламентов осуществления муниципального контроля и проектов нормативных правовых актов о внесении в них изменений»,

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

	1. Внести в постановление администрации города Твери от 26.06.2012        № 1080 «О департаменте экономики, инвестиций и промышленной политики администрации города Твери» изменение, дополнив Раздел 3 Приложения 1 пунктом 3.78. следующего содержания:
	«3.78. Проводит экспертизу проектов административных регламентов осуществления муниципального контроля и проектов нормативных правовых актов о внесении в них изменений.».
	2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава администрации города						  Ю.В. Тимофеев